
Porezi i računovodstvo - štampano izdanje časopisa

Porezi Online - elektronsko izdanje časopisa (tekuća godina i kompletna arhiva) 

Štampano izdanje i Porezi Online (tekuća godina i kompletna arhiva)

Cene bez PDV-a (10%)

pretplata@pktatic.rs.
011/614 99 77 ili 614 99 88.

 
najbolji izbor svakako jeste opcija pretplate koja obuhvata oba 
izdanja. 

Prijava za pretplatu

CENE PRETPLATE ZA 2020. KVARTALNA
PRETPLATA

GODIŠNJA
PRETPLATA

49.000

69.000

79.000

14.900

20.900

24.900

www.porezionline.rs www.pktatic.rs

Odgovori na kratka 
pitanja putem mejla 

(24 godišnje)

TELEFONSKE
KONSULTACIJE
(10:00 - 14:00)

Poziv na pretplatu za 2020.

POREZI I RAčunovodstvo
štampano izdanje

časopisa

POREZI ONLINE
ELEKTRONSKA VERZIJA

časopisa

PKT VESTI
DOSTAVLJANJE HITNIH

INFORMACIJA

POVLAŠĆENE CENE
ZA TRENINGE I

DRUGE PKT USLUGE

SEMINAR O GODIšnjem
finansijskom

izveštaju

ZBIRKA PROPISA
ŠTAMPANO IZDANJE
PORESKIH PROPISA


